

# ALLERGENS

1	All Gluten	6d	Cashew Nut	10	Crustacean
2	Gluten Wheat only	6e	Almond Nut	11	Fish
3	Gluten Barley only	6f	Brazil Nut	12	Mustard
4	Gluten Oats only	6g	Pistachio Nut	13	Mollusc
5	Gluten Rye only	6h	Macadamia/Queensland Nut	14	Sulphite
6a	Pecans	7	Peanuts	15	Soya
6b	Hazelnut	8	Eggs	16	Sesame
6c	Walnut	9	Celery		

The allergy data detailed in this table have been derived from specifications obtained from the suppliers of the products. All reasonable steps have been taken to ensure the information is accurate. However, there is no guarantee any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, risk in production, supply and preparation, or if any ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information below. If you have a food allergy please talk to the manager on duty who will take every precaution possible with your order.

APPETISERS	SIGNATURE ENTREES
FRIDAYS 3-FOR-ALL (2, 3, 8, 11, 12, 14, 17)	BACON CRUSTED RIBS (3, 8, 12, 14, 17)
FRIDAYS WHISKEY-GLAZED SESAME CHICKEN STRIPS (2, 15, 16)	BEEF FAJITA (2, 9, 14, 15, 17)
LOADED POTATO SKINS (17)	BLACKENED CHICKEN FAJITA (2, 9, 14, 15, 17)
MOZZARELLA DIPPERS (2, 17)	BLACKENED CAJUN CHICKEN SANDWICH (2, 3, 8, 12, 17)
MUCHOS NACHOS (9, 14, 17)	BLACKENED SHRIMP MEXI BOWL (1, 9, 10, 14, 17)
SKILLET OF BONES (2, 9, 12, 15, 16)	CAJUN CREAM CHICKEN PASTA (1, 8, 17)
TOMATO BRUSCHETTA (2, 14)	CHICKEN CAESAR SALAD (2, 8, 11, 12, 14, 17)
FRIDAYS ULTIMATE NACHOS (14, 17)	CHICKEN FINGERS (2, 3, 8, 9, 12, 15, 17)
WINGS	FRIDAYS SIGNATURE WHISKEY-GLAZED CHICKEN (2, 15, 17)
BONELESS BBQ WINGS (1, 9, 12, 17)	FRIDAYS SIGNATURE WHISKEY-GLAZED RIBS (2, 8, 12, 14, 15, 17)
BONELESS BUFFALO WINGS (2, 3, 8, 9, 11, 12, 14, 17)	FRIDAYS WHISKEY-GLAZED SALMON (2, 11, 15, 17)
BONELESS WHISKEY-GLAZE WINGS (2, 9, 15)	FRIDAYS WHISKEY-GLAZED SESAME CHICKEN STRIPS MAIN (2, 15, 16)
BUFFALO WINGS (3, 8, 9, 11, 12, 14, 17)	GRILLED SIRLOIN MEXI BOWL (1, 9, 14, 17)
TEXAS BBQ WINGS (1, 9, 12, 17)	IRISH SIRLOIN (15)
WHISKEY-GLAZE WINGS (2, 9, 15)	TENNESSEE BBQ PULLED PORK SANDWICH (2, 8, 12, 14, 15, 16, 17)
BURGERS	TEXAS BBQ RIBS (3, 8, 12, 14, 17)
BACON CHEESEBURGER (2, 8, 9, 12, 14, 16, 17)	VEGGIE FAJITA (2, 9, 14, 15, 17)
BBQ BURGER (2, 3, 8, 12, 15, 16, 17)	FRIDAYS SIGNATURE WHISKEY-GLAZED CHICKEN SANDWICH (2, 8, 12, 15, 16, 17)
CHEESEBURGER DELUXE (2, 8, 9, 12, 14, 16, 17)	WHISKEY GLAZE STEAK (2, 15, 17)
CHEESY BACON CHEESEBURGER (2, 8, 9, 12, 14, 16, 17)	
CLASSIC AMERICAN BURGER (2, 8, 9, 12, 14, 16, 17)	
FRIDAYS SIGNATURE RIB STACK BURGER (2, 8, 15, 16, 17)	
FRIDAYS SIGNATURE WHISKEY-GLAZED BURGER (2, 8, 9, 12, 14, 15, 16, 17)	
HANGOVER BURGER (2, 8, 9, 12, 16, 17)	
MUSHROOM ONION SWISS BURGER (2, 8, 16, 17)	
VEGGIE BURGER (2, 3, 4, 8, 9, 12, 14, 15, 16, 17)	

# ALLERGENS

1	All Gluten	6d	Cashew Nut	10	Crustacean
2	Gluten Wheat only	6e	Almond Nut	11	Fish
3	Gluten Barley only	6f	Brazil Nut	12	Mustard
4	Gluten Oats only	6g	Pistachio Nut	13	Mollusc
5	Gluten Rye only	6h	Macadamia/Queensland Nut	14	Sulphite
6a	Pecans	7	Peanuts	15	Soya
6b	Hazelnut	8	Eggs	16	Sesame
6c	Walnut	9	Celery		

The allergy data detailed in this table have been derived from specifications obtained from the suppliers of the products. All reasonable steps have been taken to ensure the information is accurate. However, there is no guarantee any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, risk in production, supply and preparation, or if any ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information below. If you have a food allergy please talk to the manager on duty who will take every precaution possible with your order.

DESSERT		KIDS FOOD ITEMS	
APPLE PIE	(1, 8, 17)	PASTA W/ TOMATO SAUCE	(2, 3, 8, 17)
BROWNIE OBSESSION	(2, 6A, 8, 15, 17)	POPCORN CHICKEN	(2, 9)
FRIDAY'S SUNDAE	(6A, 17)	<b>SIDES</b>	
FRIDAYS SIGNATURE STICKY TOFFEE PUDDING	(1, 8, 17)	CHEDDAR MASHED POTATO	(17)
LUXURY ICE-CREAM	(8, 15, 17)	CRISPY SEASONED FRIES	
OREO COOKIE BASH	(2, 6E, 8, 15, 17)	GARLIC BREAD	(2, 3, 17)
REECES PEANUT BUTTER PIE	(2, 7, 8, 15, 17)	PASTA	(2, 8)
KEY LIME PIE	(2, 4, 6E, 8, 15, 17)	SWEET POTATO FRIES	
<b>SIDES</b>		<b>KIDS DESSERT</b>	
CHEDDAR MASH POTATO	(17)	KIDS BROWNIE SUNDAE	(2, 8, 15, 17)
COLESLAW	(1, 8, 12, 14)	KIDS ICE-CREAM	(8, 15, 17)
FRIES		KIDS STRAWBERRY SUNDAE	(17)
GARLIC CIABATTA BREAD WITH CHEESE	(2, 3, 17)	PEPSI FLOAT	(17)
HOUSE SALAD		CUP OF DIRT	(2, 8, 15, 17)
LOADED BACON & CHEESE FRIES	(17)	CHOCOLATE VANILLA ICE-CREAM COOKIE SANDWICH	(2, 8, 15, 17)
SIDE CAESAR SALAD	(2, 8, 11, 12, 14, 17)	SHAKES	(2, 6, 16, 17)
SEASONAL VEG	(17)	UNICORN SHAKE	(17)
<b>KIDS FOOD ITEMS</b>		OREO SHAKE	(2, 15, 17)
BBQ WINGS	(1, 12, 17)	<b>SOFT DRINKS</b>	
FISH FILLETS	(2, 11, 15)	DIET CLUB ORANGE	(14)
KIDS BURGER	(2, 8, 16, 17)	PEPSI, PEPSI MAX, CLUB ORANGE OR 7 UP FREE	(14)
KIDS CHICKEN BREAST	(3, 12, 17)	<b>CORDIALS</b>	
KIDS CHICKEN FAJITAS	(2, 17)	ORANGE, BLACKCURRANT OR LIME	(14)
KIDS HOT DOG	(2, 8, 17)	MILK	(17)
KIDS PASTA W/ BUTTER	(2, 3, 8, 17)	CHOCOLATE MILK	(15, 17)
KIDS SPAGHETTI BOLOGNESE	(2, 3, 14, 17)	JUICES	
LOADED BURGER	(2, 8, 12, 15, 16, 17)	SLUSHIES	(14)
LOADED SKINS KIDS	(17)		
MOZZARELLA STICKS	(2, 17)		

# ALLERGENS

1	All Gluten	6d	Cashew Nut	10	Crustacean
2	Gluten Wheat only	6e	Almond Nut	11	Fish
3	Gluten Barley only	6f	Brazil Nut	12	Mustard
4	Gluten Oats only	6g	Pistachio Nut	13	Mollusc
5	Gluten Rye only	6h	Macadamia/Queensland Nut	14	Sulphite
6a	Pecans	7	Peanuts	15	Soya
6b	Hazelnut	8	Eggs	16	Sesame
6c	Walnut	9	Celery		

The allergy data detailed in this table have been derived from specifications obtained from the suppliers of the products. All reasonable steps have been taken to ensure the information is accurate. However, there is no guarantee any product is 100% free from any allergen due to the risk of cross contamination, risk in production, supply and preparation, or if any ingredient has been substituted by suppliers or the use of any alternative supplier after the date of the information below. If you have a food allergy please talk to the manager on duty who will take every precaution possible with your order.

BEER		COCKTAILS	
GUINNESS	(3)	FRIDAYS LONG ISLAND ICED TEA	(14)
HEINEKEN	(3)	FRIDAYS SUMMER SPRITZ	(14)
TIGER	(3)	GARDEN OF EDEN	(14)
COORS LIGHT	(2, 3)	JUNE BUG	(14)
ORCHARD THIEVES	(14)	MANGO LEMONADE SHAKER	(14)
BULMER'S	(14)	MAPLE OLD FASHIONED	
HOP HOUSE	(3)	MOJITO DOUBLE BERRY SHAKER	(14)
CORONA 335ML	(3)	MUDSLIDE	(14, 15, 17)
BUDWEISER 335ML	(3)	PASSION FRUIT BELLINI	(14)
HEINEKEN 330ML	(3)	PEACH SANGRIA	(14)
BULMER'S 330ML	(14)	PINA COLADA	
HEINEKEN 0	(3)	PINK PUNK MARTINI	
KOPPARBERG	(14)	PURPLE RAIN	
SPIRITS		SEX ON THE BEACH	
MARTINI	(14)	SIDECAR	(14)
BAILEYS	(17)	STRAWBERRY DAIQUIRI	(14)
JACK DANIELS	(5)	STRAWBERRY MOJITO	(14)
COCKTAILS		STRAWBERRY MULE	
ABSOLUTELY FABULOUS	(14)	STRAWBERRY SHORTCAKE	(14, 15, 17)
BAHAMA MAMA		TROPICAL DAIQUIRI	(14)
BERRY PINK GIN FIZZ	(14)	WHISKEY SOUR	(14)
THE BFM	(14)	WOO WOO	
BONE CRUSHER	(14)	WINE	
CLASSIC MARGARITA	(14)	ALL WINES & PROSECCO	(14)
CLASSIC MOJITO	(14)		
ELECTRIC LEMONADE	(14)		
ESPRESSO MARTINI			
FRESH LYNCHBURG LEMONADE	(14)		